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27.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

30.01.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 30/01/2018

2 Lëvizja për Bashkim Anëtar i Kryesisë Prishtinë Rrustem Statovci 01/01/1999

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi me oborr 270.00 Trashëgimi dhe investim -  40,000.00 Përbashkëtm2

2 Oborr me objekt 1,000.00 Trashëgimi dhe investim -  160,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi dy katëshe (njëra 

hyrje)

140.00 Investim -  100,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 XPrint  0.00  50.00 DeklaruesitTrashëgimi

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për shtëpi 01.06.2019-01.

07.2028

 25,000.00 Bashkëshortit/es€Raiffasen Bank

2 Kredi për shtëpi 01.11.2018-01.

10.2018

 17,000.00 Deklaruesit€NLB

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna e Prishtinës Prishtinë NLB  8,458.52

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Raiffaisen Bank Prishtinë Raiffeisen bank  7,440.00

TË DHËNA TË TJERA

Sqarim per pozicionin "Pasuri te paluajtshme", pika 2.

Ka ndryshuar gjendja. Njëri prej objekteve (i cili ka qenë vetëm ndërtim i vrazhdë) është përshtatur dhe është shndërruar në 

shtëpi banimi.

Njëra hyrje e se cilës është përshtatur me investimin e përbashkët të bashkëshortes dhe timin. Kjo është bërë me kredi, gjë 

qe reflektohet edhe në ndryshimet qe janë bërë tek pozicioni "Të drejtat dhe detyrimet financiare ndaj personave juridik dhe 

fizik".

Sqarim për pozicionin Zotërimi i aksioneve në shoqëri tregtare

50% te aksioneve i zotëroj në kuptimin e trashëgimisë nga i ati. Përndryshe, për shkak të nevojave të kompanisë, unë, nuk 

marr asnjë të hyrë nga ajo.
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